Einbaustrahler Basic 68 ROUND 230V
EB-8W230V-R782700K-IP20SCH
Maße: D=78 x  T= 63mm
02
.2
01
3
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n,
 Ir
rt
um
 u
nd
 D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte
n
MARA LED , Ittenbeuren 3, Telefon +49 751 35 29 47 22  email: office@mara-led.de
R E T R O F I T  D E S I G N W O H N R A U M D E S I G NO B J E K T L E U C H T E N L I C H T L E I S T E N
L I C H T I N N O V A T I O N
L I C H T S T E U E R U N G
mit Treiber
24V
230V
78
63
350mm
68 68
78
54
80mm
4444
Einbaustrahler mit LED aus Aluminum Druckguss mit
Reflektor. Eignet sich hervorragend für die Akzentbeleuchtung.
Der Einbaustahler hat eine geringe Einbautiefe und sehr wenig
Wärmeentwicklung.
Benötigt keinen Konverter und kann direkt an 230V betrieben werden.
Bestellnumer :
Material :
Scheibe  :
Farbe:
Bohrung:
Einbautiefe:
Leistung:
LED:
Abstahlwinkel:
Lichtfarbe:
RA/CRI:
Mit. Lebensdauer:
Schutzklasse:
EB-8W230V-R782700K-IP20SCH-WS		  EAN:0784034471431
EB-8W230V-R782700K-IP20SCH-AB		  EAN:0784034471448
Alu Druckguss
Klar Glas / Matt Glas
W=weiß  / AB= Alu gebürstet
65-68 mm
63 mm				        		  LVK für Klar Glas:
8W / 230V / 480 lm
Samsung COB
40 Gr.
2700 K neutral weiss
90
30.000h
IP20
2
0
0
-2
4
0
V
~
-
MAX.15W
(no-load)
30VDC Max(no-load)
Max.4W
(no-load)
2
0
0
-2
4
0
V
~
 P
R
I
 S
E
C
3
5
0
m
A
SP24-350ILT
tc:80℃ ta:45℃
Sec.:350mA,34-68.5VDC
Uout=80V max(no load)
Prim.:220 240V AC,50Hz    -
2
2
0
-2
4
0
V
~